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Oppstart av planarbeid og fastsetting av politisk arbeidsgruppe - Kommunedelplan for 
oppvekst Osterøy kommune planID 12532015008  
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

1. Formannskapet vedtek oppstart av planarbeid for Kommunedelplan for oppvekst Osterøy 
kommune, PlanID 12532015008, jf. Plan- og bygningslova § 11-12. 

2. Formannskapet fastset politisk arbeidsgruppe med minimum 5 medlemmer frå 

Heradstyret til planarbeidet: 

 

 
Saksopplysningar: 
Saksopplysningar:  

Bakgrunn 

Det skal utarbeidast kommunedelplan for området oppvekst i tråd med kommunal planstrategi for 
Osterøy kommune. Arbeidet vil føregå paralellt med utarbeiding av kommuneplanen sin 
samfunnsdel. 

Vurdering 
Planarbeidet har som målsetting å utarbeida eit overordna og godt styringsverktøy for kommunal 
verksemd innanfor området oppvekst. Det er behov for å sjå på særlege utfordringar og finna retning 
for kommunen som tenesteytar og samfunnsutviklar på området. Dette har særleg betydning for 
arbeidet innan Sektor for oppvekst, undervisning og kultur men det har også stor betydning for andre 
ansvarsområder til kommunen og for kommunen si rolle som samfunnsutviklar. Gode løysingar og 
godt forankra prioriteringar krev drøfting og eining om felles mål og godt samarbeid på tvers av fag-, 
sektor- og ansvarsområder. Dette gjer arbeidet med oppvekstplanen særleg spanade og viktig for 
framtidig utvikling av Osterøy som samfunn. 

ORGANISERING 

Vedtaksorgan - Heradstyret 



Styringsgruppe – Rådmannen si strategiske leiargruppe med spesialrådgjevar for skule og 
spesialrådgjevar barnehage 

Prosjekteigar – Sektorleiar OUK (oppvekst, undervisning og kultur) 

Prosjektleiing – Sektorleiar, Leiar for familiens hus, medarbeidar plan 

Administrativ arbeidsgruppe – prosjektleiinga saman med utpeika fagpersonar innan sektor for 
oppvekst, undervisning og kultur (OUK) 

Politisk arbeidsgruppe – gruppe på minimum 5 medlemmer i Heradstyret, fastsett av Formannskapet 

For ein god og brei planprosess og forankring av planarbeidet både politisk og administrativt er det 
ønskeleg å nytta  ei administrativ arbeidsgruppe med medlemmer frå fleire områder i kommunen sin 
organisasjonen som berører oppvekstfeltet og ei politisk arbeidsgruppe fastsett med medlemmer frå 
Heradstyret. Dette kan vere med på å sikra god forankring og eit godt samspel mellom fagområda og 
vedtaksmynde i kommunen. 

Konklusjon 
Rådmannen tilrår Formannskapet å fastsette politisk arbeidsgruppe med minimum 5 medlemmer frå 
Heradstyret. 
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